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اگر بپذیریم که یکی از راههای ارتباطی ورود به جزیره کیش مسیر دریایی و قبل از 
آن مسیرهای جاده ای از شهرهای سرزمین اصلی به سمت جزیره می باشد . متاسفانه 
در جاده های منتهی به بندر چارک برای ورود به جزیره کیش کمتر  تابلو راهنمایی 
برای هدایت مسافران به سمت جزیره کیش می باشد در حالیکه تابلوی راهنمای به 
سمت جزیره قشم به وفور دیده می شود. پیشنهاد می شود سازمان منطقه آزاد کیش 
در این خصوص با شهرداری های شهرهای مسیر منتهی به بندر چارک برای ورود 
به کیش  مکاتبه و تفاهم نامه ای در این خصوص داشته باشدو تابلوهای راهنما به 
سمت کیش بویژه  درجاده های  استانهای فارس – بوشهر – هرمزگان  نصب گردد.  

نقد روز...

علائم جاده ای

اقتصاد کیش-     محســن نظرپور در 
بازدید از پنجمین نمایشگاه بین المللی، 
صنایع غذایی، دارویی و صنعت پخش 
ایران در زمینه اســتفاده از توان تولید 
کننــدگان داخلــی در جهت تکمیل 
زیرســاخت های خدمات شهری با 
صنعتکاران حاضر در نمایشگاه گفتگو 

کرد. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش ، محســن 
نظرپور مدیرعامل شرکت عمران ، آب 
و خدمات کیش  از غرفه های نمایشگاه 

بین المللی، صنایع غذایی، دارویی و صنعت پخش ایران بازدید کردند.
مدیر عامل شرکت عمران،آب و خدمات در این بازدید با شماری از صنعت کاران 
و سرمایه گذاران کارخانه های مطرح تولیدی کشور در زمینه راهکار های توسعه 
تجهیزات و بکارگیری ماشین آلات داخلی در بخش های مختلف خدمات شهری 

کیش گفتگو کرد.

استفاده از ظرفیت های ملی در جهت 
تکمیل زیر ساخت های شهری کیش 

مدیرعامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  تاکید کرد؛

اقتصاد کیش-     ســعید پورزادی در 
حکمی، وحید اســناوندی را به عنوان 
سرپرست هیات ورزش های کارگری 

منطقه آزاد کیش منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر 
شده از سوی سعید پورزادی سرپرست 
ســازمان منطقه آزاد کیش خطاب به 

وحید اسناوندی آمده است:
 بر اســاس ماده ۶۵ قانون احکام دائمی 
برنامه های توسعه ای کشور و به استناد 
مصوبه سومین جلسه شورای ورزش 

کیش به تاریخ:  1401/07/28، با عنایت به سوابق و تجارب ارزشمند جنابعالی به 
موجب این ابلاغ به عنوان "سرپرست هیات ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش" 
منصوب می شوید. امید است در سایه الطاف الهی و رهنمود های مقام معظم رهبری 

همواره موفق و مؤید باشید. 

سرپرست هیات ورزش های کارگری 
منطقه آزاد کیش  منصوب شد 

 با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش؛

     اقتصاد کیش -    مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور اظهار داشت: باید فرصت های سرمایه گذاری به نحو مطلوب به سرمایه گذاران 

داخلی و خارجی اطلاع رسانی شود، فرصت های بی نظیری در مناطق آزاد کشور وجود 
دارد که به درستی اطلاع رسانی نشده است.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

به گزارش اقتصاد کیش حجت اله عبدالملکی در حاشیه 
دومین روز از نشســت مدیــران روابط عمومی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشور در قالب شورای هماهنگی 
مدیران روابط عمومی این مناطق به میزبانی منطقه آزاد 
انزلی، هدف از برگزاری این شورا را دانش افزایی و هم 
افزایی بین مدیران روابط عمومی های مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی اعلام کرد.
عبدالملکي گفت: مدیران روابط عمومی ها باید تصویر 
واقعی از اتفاقاتی که در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 
درحال وقوع است،ارائه دهند مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
ظرفیت جذب بیش از 10 میلیارد دلار ســرمایه گذاری 
خارجی و داخلی را دارند که اطلاع رسانی صحیحی در 

این مورد انجام نشده است.
وی ظرفیت و فرصت های کسب و کار در مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی را فوق العاده بالا دانســت و افزود: حدود 

700 هزار فرصت شغلی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
ایجاد شــده که کمک شایانی به عمران و آبادانی کشور 

کرده است اما بسیاری از این دستاورها بی خبر هستند.
به گفته مشاور رییس جمهور، یک سوم صادرات غیرنفتی 
و 70 درصد ترانزیت دریایی کشور از طریق مناطق آزاد 

و ویژه اقتصادی کشور انجام می شود.
عبدالملکی تصریح کرد: معتقدیم بســیاری از مناطق 
آزادی که در کشورهای همسایه موفق عمل کرده اند رمز 
موفقیت آنها ارائه تصویری مناســب از مناطق آزاد بوده 

است، ما در این زمینه کوتاهی کردیم.
وی از روابــط عمومی های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور خواست تا با تلاشی مضاعف جایگاه بین المللی 
مناطق آزاد و ظرفیت هایی که در ســطح بین المللی می 
توانند ارائه دهند را به طور جدی تری اطلاع رسانی کنند.

دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اعلام کرد: 
برنامه برگزاری شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بصورت فصلی ادامه خواهد 

داشت.

فرصت های سرمایه گذاری مناطق آزاد  توسط 
روابط عمومی ها ی مناطق  اطلاع رسانی شود 

 

اقتصاد کیش-  سازمان منطقه آزاد انزلی 24 و 2۵ اردیبهشت ماه میزبان نخستین 
نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 
است که در آن مدیران روابط عمومی هفت منطقه آزاد و 2۵ منطقه ویژه اقتصادی 

حضور دارند. 
به گزارش اقتصاد کیش   محمد حسین شفیق مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد کشور با تقدیر از شرکت مدیران روابط عمومی ها، 
این نشست را مقدمه ای برای آشنایی و هم افزایی بین مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
دانست و افزود: در مناطق آزاد تاکید بر ارائه محصولات باکیفیتی است که پتانسیل ها 

و ظرفیت های این مناطق را معرفی می کند.
وی یاد آور شد: دنیا وارد مرحله جدیدی از جنگ رسانه ای شده ایم که در آن مدیران 
روابط عمومی باید علاوه بر برجسته سازی پتانسیل مناطق و شرکت در ورکشاپ ها 
و کلاس های بازآموزی محصولات خبری خود را کیفی سازی کنند. باید بتوانیم از 

ابزار و تکنیک های رسانه ای برای بیان ظرفیت های موجود بهره گیریم.
شفیق ادامه داد: رسانه ها تا حد امکان باید اشکلات خبری در تولیدات رسانه ای را 

کاهش داده و مشارکت فعالانه در این بخش داشته باشند.
شفیق خواستار برگزاری جشنواره ای دائمی از محصولات خبری روابط عمومی ها 
شــد و اظهار کرد: در این جشــنواره محصولات برتر معرفی و مورد تقدیر قرار 

خواهند گرفت.
مهدی کاظمیان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد انزلی نیز در این 
جلسه با ارائه گزارشی از پتانسیل های منطقه آزاد انزلی ارتقاء سواد رسانه ای برای 
مدیران روابط عمومی ها را لازم و ضروری دانست و افزود: مدیران روابط عمومی 
باید پتانســیل ها و ظرفیت های موجود در مناطق تابعه خود را به نحوی صحیح 

اطلاع رسانی کنند.
در اولین روز این نشســت کارگاه آموزشــی سواد رسانه با سرفصل جهاد تبیین، 
اخلاق در رسانه و اقناع برگزار شد و مدیران روابط عمومی ها در مورد دروازه بانی 

خبر آموزش  دیدند.

برگزاری نخستین نشست شورای هماهنگی 
مدیران روابط عمومی مناطق آزاد 

روزنامه محترم اقتصاد کیش
با سلام 

 احتراما بازگشــت به مطلب منتشــر شده در صفحه سه ستون " نقد روز " شماره 
4207 آن مطبوعه وزین مورخ 02/23/ 1402 جوابیه شــرکت آب و برق کیش به 

شرح ذیل ارسال می گردد:
در خصوص قطعی برق در منطقه بازار پردیس و میکامال در تاریخ 1402/02/20 
لازم به توضیح است که به دلیل اتصالی کابل فشار قوی در محدوده هتل در حال 
ســاخت پردیس به مدت 4۵ دقیقه برق این منطقه قطع شــد که با واکنش سریع 
متخصصین توزیع برق این شــرکت ، که خود را خدمتگذار کیشــوندان گرامی 
می دانند، جریان برق مجددا متصل گردید .فلذا اولا قطعی برق در این منطقه هیچ 

ارتباطــی با تولید برق ندارد و در ثانی در این محدوده لااقل به مدت چهار ســال 
هیچگونه اتصالی و یا قطع برق وجود نداشته و این میزان قطعی برق بر اثر حادثه 
در مقایســه با اســتاندارد های سرزمین اصلی و همچنین کشور های توسعه یافته 

نیز بسیار ناچیز است.
روابط عمومی شــرکت آب و برق کیش دســتان مطبوعات و رسانه های مستقل 
و مســئول را به گرمی می فشــارد و همچنان آماده بررسی انتقادات و پیشنهادات ، 
پاســخگویی مسئولانه و همکاری در اقدامات اصولی،  اساسی و غیر سطحی در 

توسعه و تقویت زیر ساخت های رفاه و سلامتی جزیره زیبای کیش است.
                                                                     محمد صادقچه    

                                                                     سرپرست شرکت آب و برق کیش

جوابیه شرکت آب و برق کیش به نقد روز اقتصاد کیش  در باره قطعی 
برق منطقه پردیس و میکا 


